
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 19 г. Канска

МБОУ СОШ №19 г. Канска

ПРИКАЗ

28.08.2024 г. № 127/1-о

О формировании оргкомитета для
осуществления нормативно-правового
сопровождения участников всероссийской
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 №
678, письма Управления образования администрации г. Канска от 27.08.2024 №1516 «О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета:
Иконников А.Ю. — председатель оргкомитета, директор,
Лекомцева Е.С. — член оргкомитета, заместитель директора по УВР,
Смарыгина Н.А. — член оргкомитета, заместитель директора по УВР,
КраснопероваО.И. — член оргкомитета, педагог-библиотерарь,
Агафонцева Н.В. — член оргкомитета, руководитель НОУ -

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №19

Ознакомлены: ое о

Лекомцева Е.С. ОЙ. Бун

Смарыгина Н.А.
—

Красноперова О.И.

Агафонцева Н.В. 2,


		2024-09-11T13:49:26+0700
	Иконников Алексей Юрьевич




